2020 年 3 ⽉ 11 ⽇
株主各位

会社名 三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社
代表者名 取締役会⻑ 宮﨑 俊郎

（証券コード 6269）

招集通知記載事項の⼀部修正について

 当社「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の⼀部に修正すべき点がございましたので
お詫びを申し上げますとともに、本 Web サイトをもって下記の通り修正させていただきます。

記
【修正箇所】（下線を付しております。）
株主総会参考書類
第２号議案「取締役 10 名選任の件」
（候補者番号６） 名取 勝也⽒の略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況（８⾴）

候補者
番号

⽒名
（⽣年⽉⽇）

略歴、地位及び担当
並びに需要な兼職の状況

所有する
当社の株式数

６

1986 年４⽉ 弁護⼠登録、桝⽥江尻法律事務所

1,200 株

 （現⻄村あさひ法律事務所）⼊所

1990 年６⽉ Davis Wright Tremaine 法律事務所

 （⽶国シアトル）⼊所

1992 年７⽉ Wilmer, Cutler & Pickering 法律事務所

 （⽶国ワシントン DC）⼊所

1993 年７⽉ エッソ⽯油株式会社⼊社

1995 年１⽉ アップルコンピュータ株式会社⼊社

1998 年１⽉ サン・マイクロシステムズ株式会社取締役

名
な

 取
とり

 勝
かつ

 也
や

2002 年３⽉ 株式会社ファーストリテイリング執⾏役員

2004 年１⽉ ⽇本アイ・ビー・エム株式会社取締役執⾏役員

（1959 年５⽉ 15 ⽇⽣） 2010 年４⽉ 同社執⾏役員

 2012 年２⽉ 名取法律事務所創設 同所所⻑（現任）

再  任 2012 年４⽉ オリンパス株式会社社外監査役

社外取締役 2015 年３⽉ 当社社外取締役（現任）

独 立 役 員 2016 年４⽉ グローバル・ワン不動産投資法⼈監督役員（現任）

 2019 年６⽉ オリンパス株式会社社外取締役（現任）

 （社外取締役候補者とした理由）
会社経営者として、及び弁護⼠として国内外での豊富な経験と幅広い⾒識に基づき、当社経
営全般について、今後もご助⾔いただけるものと判断し、引き続き社外取締役候補者といた
しました。また、同⽒の選任が承認された場合、当社は同⽒を東京証券取引所の定めに基づ
く独⽴役員とする予定であります。

以上